
UCHWAŁA NR XXIV/155/2013
RADY GMINY WĄSOSZ

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających  powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży 

oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży, a także sprzedaży i podawania napojów alkoholowych .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla terenu Gminy Wąsosz limit w liczbie 10 punktów sprzedaży napojów zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu 
sprzedaży. 

§ 2. 1. Punkty sprzedaży oraz punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane 
bliżej niż 80 m od granicy szkół, obiektów sportowych, kościołów i cmentarzy. 

2. Odległość określoną w ust.1 mierzy się najkrótszą drogą dla pieszych od drzwi wejściowych punktu 
sprzedaży oraz punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do drzwi wejściowych obiektów wyżej 
wymienionych , 
a w przypadku cmentarzy od bram tych obiektów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1) Nr V/21/99 Rady Gminy Wąsosz z dnia 09 lutego 1999 roku w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy 
miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów, 

2) Nr XVIII/123/01Rady Gminy Wąsosz z dnia 12 listopada 2001 roku w sprawie ustalenia na terenie Gminy 
Wąsosz liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 
z 2001 r. Nr 64 poz.1614 ).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Albert Kochanowski

Id: B8D72DA1-5450-4FAF-80EF-E505C76638FC. Podpisany Strona 1




